
CXS ROCK Ore S3
2128 002 800 00

Popis: Polobotka, celokožená s kompozitní špicí a kevlarovou stélkou. Materiál: svršek z velmi kvalitní lícové kůže, podšívka kvalitní 
prodyšná textilie, PU-guma olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev, odolná vůči kontaktnímu teplu do 300 °C.		
	

Description: Low footwear, leather, with composite toe cap and kevlar midsole. Material: quality grain leather upper, quality
breathable mesh lining, PU-rubber oil resistant, antistatic, antislip outsole, heat resistant up to 300 °C.

Opis: Półbut, całoskórzany z podnoskiem kompozytowym i kewlarową wkładką. Materiał: cholewka z bardzo jakościowej skóry 
licowej, podszewka z przewiewnej tekstylii, PU-guma olejoodporna, antystatyczna, podeszwa przeciwpoślizgowa, odporna na 
działanie ciepła bezpośredniego do 300 °C.
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Packaging

1 pár

1 para

1 pair

10 párů

10 par

10 pairs

1 pár

1 para

1 pair

36 - 50

36 - 50

36 - 50

černo - červená

czarno - czerwony

black - red

Materiał zewnętrzny

lícová kůže
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grain leather

skóra licowa
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PU - rubber

PU - guma


